
Pressmeddelande 19 mars 2026 

PolarCool tecknar avtal med toppklubb i Champions League 

 

Medicinteknikbolaget PolarCool AB (publ.) har ingått ett avtal med en av Europas 

ledande fotbollsklubbar – en topp-klubb i UEFA Champions League – om ett direktköp 

av ett PolarCap®-system. 

 

Behandling med PolarCap® kommer att ingå i de medicinska rutinerna för spelare i klubbens 

A-lag som drabbas av hjärnskakning. 

 

PolarCools VD Erik Andersson kommenterar; 

 

- Vi är mycket stolta över att en toppklubb i UEFA Champions League väljer 

PolarCap® som lösning för tidig behandling av hjärnskakningar. Att samarbeta med 

en av världens största fotbollsklubbar som har haft återkommande framgångar på den 

högsta europeiska nivån är en mycket viktig milstolpe för PolarCool. Det sänder en 

stark signal till den globala fotbollsmarknaden om PolarCap® roll som 

behandlingsmetod. 

 

Fotboll är en strategiskt viktig marknad för PolarCool, både på grund av sportens stora 

omfattning och det ökade fokus som riktas mot de huvudskador och hjärnskakningar som sker 

inom sporten. För klubbar i nationella och europeiska ligor är effektiv behandling avgörande.  

 

Att en ledande europeisk storklubb beslutar att inkludera PolarCap® är av betydande 

strategiskt värde för PolarCool även om det ekonomiska värdet är begränsat. 

 

Denna information är sådan information som PolarCool AB (publ.) är skyldigt att 

offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 

nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 19 mars 2026. 

 

För mer information  

Erik Andersson – VD PolarCool AB (publ.)   

+46 - 738 60 57 00      

E-mail: erik.andersson@polarcool.se 
 

Om PolarCool AB (publ.) 

PolarCool AB (publ.) är ett medicinteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer 

produkter inom idrottsmedicin. Bolaget fokuserar på behandling av hjärnskakning och 

upprepade huvudsmällar med bolagets huvudprodukt hjärnskakningsbehandlingen 

PolarCap®. Aktien är noterad på Spotlight Stock Market och har sitt säte i Lund. 
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